[image: ]
Абанский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.11.2023 г.   	                             п. Абан 	                                № 32-92Р

О внесении изменений в Решение Абанского сельского
Совета депутатов от 18.04.2018 г. № 23-104Р «О земельном налоге»

В целях приведения Решения Абанского сельского Совета депутатов от 18.04.2018 г. №23-104Р «О земельном налоге» в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Абанского сельского Совета депутатов от 18.04.2018 г. №23-104Р «О земельном налоге» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 2
- слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами»;
- слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества»;
- слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

[bookmark: _GoBack]
image1.png